

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Bitleri kanlandı

10 Kasım 2020, Salı

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Bitleri kanlandı



**A** BD'de küreselciler kazanınca Erdoğan düşmanlarının bitleri kanlandı. Acayip keyiflendiler.

Sanki Biden değil, onlar iktidar oldu.

Mesela [Kemal Kılıçdaroğlu](#) ışık hızıyla ABD Başkanı [Joe Biden](#)'i tebrik etti.

Keyfine diyecek yok adamın.

Birlikte Erdoğan'ı indirecekler ya!

FETÖ ve PKK'da öyle.

Kafalarında şu var.

**"Biden işbaşı yapacak, sonra Başkan Erdoğan için düğmeye basacak!"** Fitnecibaşı Oda TV de yalan ve iftira dolu haberlerle ortalığı kızıştırma peşinde.

Sözcü, Cumhuriyet, FOX ve Tele 1 gibi yayıncılar ülkeyi felakete sürüklemek için algı dolu yayınlar yapıyor.

Firari FETÖ'cü Adem Yavuz Arslan;

**"Erdoğan'ın yakın çevresinde Biden paniği var. Hayırdır bu neyin korkusu"** diyor uzaklardan...

Hepsi birden AK Parti iktidarını öldürmüş gömecek sanki.

Biden'in kazanmasına sevinenlerden biri de Ermenistan sevdalısı [Hasan Cemal](#)...

Biden seçimi kazanınca Hasan efendi ağlamış bile.

Bunlar Türkiye'yi eski Türkiye sanıyor.

Osmanlı tokadını da bilmiyorlar!

Osmanlı tokadı; askerlerin saldırı anında kullandıkları, elin her iki yanıla vurulan, sersemleten bir vuruş şeklidir.

**Osmanlı tokadı yanaklara ve ense kısmına vurulur. Vuruş şiddeti ve yerine göre öldürücü bile olabilir.**

Bence çok sevinmesinler.

\*\*\*

ABD'nin yeni Başkanı Joe Biden...

**"Artık bir araya gelme zamanı..."**

**Birbirimizi görme ve dinleme zamanı. Demokrasiyi yeniden inşa etme zamanı. Irkçılığı bitirme zamanı**" demiş.

Reis düşmanlarının bel bağladıkları bu adam halbuki Trump'tan daha çok PKK'cı.

PKK ile Orta Doğu'yu ele geçireceğini ve Türkiye'yi böyle böleceğini düşünüyor...

Üstelik Trump'tan daha Rum yanlısı...

Trump'tan daha çok Ermenistan'cı...

Reis düşmanları da onun gibi.

Bu yüzden PKK ile işbirliği yaptılar.

Kaftancıoğlu Ermenistan'ı destekleyen Twitleri iş olsun diye atmadı.

**Atilla Taş** isimli FETÖ'cü iyice azıttı.

Yine Reis'i hedef aldı;

**"Günü geldiğinde, ağlayıp darlandığınızda, merhamet dilendiğinizde, bilmiyorduk dediğinizde, pişman hissettiğinizde, size acıyan, gözyaşınıza üzülen, hakkınızı savunan, empati yapan, açık ara namussuz ve şerefsizdir"** dedi.

Adam FETÖ'cü...

Hangi FETÖ'cü **'pişman oldum'** derse sakın inanmayın!

Çünkü pişman olmuş FETÖ'cü yoktur.

FETÖ'cüler açık ara şerefsizdirler!

**Öykü Serter** isimli kadın ise işsizliğine çare olarak hükümete hakareti buldu.

Uyanık kadın bu yöntemle CHP'lilerden iş koparacak.

Kıbrıs'tan twiit atan **Beyza Okutan** isimli şahıs da **'sıra sende'** diyerek Reis'e hakaret etti...

Bunlar şımarı ve iyice pervasızlaştılar.

Şu sıra ayakları yere basmıyor...

Recep Tayyip Erdoğan'a, ailesine, yakınlarına ve torunlarına küfür etmeyi bu alçaklar **'özgürlük'** sayıyor.

Hesap sorulmasına ise **'baskı'** diyorlar.

\*\*\*

Bürokraside muhalefet çoğunlukta.

**Halka zorluk çıkarıp faturayı Külliyeye kesecekler.**

Bilhassa güvenlik, maliye ve adliye mercek altında tutulmalı.

AK Partiliyim diyerek AK Partili olunmaz!

Anlamıyorsan, hissetmiyorsan, dava adamı değil sıradansın!

Joe Biden "**İsrail'e karşı bir taahhüdümüz var. Bu sebeple askeri ve mali olarak İsrail'in yanında olacağız. Son 6 yılda ABD İsrail'e günlük olarak 8.5 milyon dolar verdi**" diyor.

Akdeniz ve Afrika'da ise Türkiye'ye karşı BAE, Yunan, Mısır ve Suud'ileri destekliyor.

İçteki Reis düşmanlarını da.

Neler olacağını göreceğiz!

**Bay Biden'in Türkiye'yi durdurmak için kurduğu PKK ve FETÖ terör örgütlerini Başkan Erdoğan bitme noktasına getirdi.**

Milli Silah Sanayisi ile de silah ambargosunu ABD'nin elinden aldı...

Kala kala elinde bir '**dolar**' silahı ile içimizdeki hainler kaldı.

Bu anemi hastaları da yakında biter.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **CHP umudunu Biden'a bağladı (9.11.2020)**
- > **Deprem vergileri nerede ha! (5.11.2020)**
- > **Afrika bile Reis'le diriliyor (4.11.2020)**

ŞABAH

ŞABAH